ENTREES / APPETIZERS

- Soupe au pois / Pea soup
- Pacé ala viande / Meat pie
- Fromage en grain (100 grammes) /
Cheese curds (100 grams)

- Assiette de fromages / Cheese plate.......................
- Jerky de bison / Bison jerky
- Pepperoni de bison / Bison pepperoni stick

REPAS PRINCIPAUX | MAIN CQURSES

- Poutine
- Couscous au poulet / Chicken couscous

DESSERTS
- Tarte au sucre / SugarPie...........oooooiiii

- Crépe sucrée / Sweet crépes

- Chouquette

=
BAR
1 )/ 20
BIERE /| BEER
-LaFinduMonde.......oooiiii
- UEphémére
- Kronenbourg 1664
- Stella Artois
- Great Western Original 16
- Great Western Pilsner
- Great Western Lager

- Vin rouge / Red Wine
- Vin blanc / White Wine

SCaribou.

- Thé glacé / Ice Tea
- Boisson / Soft Drink
- Eau embouteillée / Bottled Water
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THURSPAY. JUNE 5™

5:15 pm
6:00 pm
6:30 pm
7:00 pm
7:40 pm
8:00 pm
8:30 pm

9:00 pm
9:30 pm

Cabaret: Maurice & invitées
New French Cancan
Plaines de Gospel
Cabaret: Maurice & invitées
New French Cancan
Plaines de Gospel
Christie-Anne Blondeau
& musiciens

Cabaret: Maurice & invitées
Christie-Anne Blondeau
& musiciens

10:00 pm Cabaret: Maurice & invitées
10:30 pm Christie-Anne Blondeau

& musiciens

FRIDAY, JUNE 6™

5:00 pm
5:40 pm
6:00 pm

Cabaret: Maurice & invitées
New French Cancan
Cabaret: Maurice & invitées

Féte afrisaskoise

6:45 pm
7:15 pm

8:00 pm
8:30 pm
9:10 pm
9:50 pm

Danse Rwanda
Rythmes d’Afrique!

Shawn Jobin
Pile of Bones
Indigo Joseph
Pile of Bones

10:30 pm Indigo Joseph
11:00 pm Shawn Jobin
11:20 pm Pile of Bones

2:00 pm
2:30 pm

3:30 pm
4:00 pm
4:30 pm

5:00 pm
5:20 pm
5:45 pm
6:05 pm
6:35 pm
7:00 pm
7:20 pm
7:40 pm

8:00 pm

9:00 pm

SATURDAY. JUNE 7™

Cirque Nova

Atelier de danse
traditionnelle familial/
Family Traditional
dance workshop

avec Camille Bell
Sylvie Walker

Cirque Nova

Sylvie Walker

Féte afrisaskoise

Danse Rwanda

Musique de I'tle Maurice
Danse Congo RDC
Rythmes d’Afrique!
Musique de I'tle Maurice
Danse Rwanda

Danse Congo RDC
Rythmes d’Afrique!

Violons et steppettes
Danse traditionnelle
métisse & canadienne-
frangaisc avec

Camille Bell et Chigal
Wightman-Daniels
Violons en folie avec
Gilles Groleau, Patrick
Dinant & Ariane Hamel

Party de cuisine

La Raquette 4 claquettes
Les Sceurs Campagne
Binder Twine and the Balers
Patrick Dinant

Ariane Hamel
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